
江西磁铁矿破碎机PC锤式破碎机

产品名称 江西磁铁矿破碎机PC锤式破碎机

公司名称 江西省恒城选矿设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:恒诚
认证:ISO9001
加工定制:是

公司地址 江西省赣州市石城县古樟工业园

联系电话 0797-5711595-808 15879720520

产品详情

 PC锤式破碎机

 

本机适用于破碎各种脆性材料的矿物。被破碎物料为硫铁矿、磁铁矿、褐铁矿、磷矿石、石灰石，煤、
碎石、长石、明矾、砖、瓦、石膏等。其物料的抗压强度不超过150MPa,表面水分不大15%，本机是冶金
、矿山、小型水泥、化工、建材、煤场等的重要设备之一，本机具有效率高，使用安全可靠，维修简单
方便等优点。

  

 

★PC锤式破碎机技术参数表

  

型号

  

转速

(r/min)

  

给料口

(mm)

  

给料粒

度(mm)

  

出料粒

度(mm)

  

处理量

(t/h)

  

电机功

率(kw)

  

重量（t)

  

机器尺寸(mm)

  

PC400x400

  

1500

  

145x450

  

100

  

0-30

  

5-8

  

7.5

  

0.9

  

744x942x878
                  



PC600x400 1000 295x450 100 0-35 10-12 18.5 1.03 1054x972x1117
  

PC600x600

  

1000

  

295x570

  

100

  

0-35

  

12-18

  

45

  

2.14

  

1315x840x1501
  

PC800x600

  

1000

  

350x570

  

100

  

0-45

  

20-25

  

55

  

2.45

  

1515x2586x1040
  

PC800x800

  

1000

  

350x850

  

100

  

0-45

  

35-45

  

55

  

3.05

  

1515x2831x1040
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