江西磁铁矿破碎机PC锤式破碎机

产品名称	江西磁铁矿破碎机PC锤式破碎机		
公司名称	江西省恒城选矿设备有限公司		
价格	面议		
规格参数	品牌:恒诚 认证:ISO9001 加工定制:是		
公司地址	江西省赣州市石城县古樟工业园		
联系电话	0797-5711595-808 15879720520		

产品详情

PC锤式破碎机

本机适用于破碎各种脆性材料的矿物。被破碎物料为硫铁矿、磁铁矿、褐铁矿、磷矿石、石灰石,煤、碎石、长石、明矾、砖、瓦、石膏等。其物料的抗压强度不超过150MPa,表面水分不大15%,本机是冶金、矿山、小型水泥、化工、建材、煤场等的重要设备之一,本机具有效率高,使用安全可靠,维修简单方便等优点。

PC锤式破碎机技术参数表

型号	转速	给料口	给料粒	出料粒	处理量	电机功	重量 (t)	机器尺
	(r/min)	(mm)	度(mm)	度(mm)	(t/h)	率(kw)		
PC400x400	1500	145x450	100	0-30	5-8	7.5	0.9	744x9

PC600x400	1000	295x450	100	0-35	10-12	18.5	1.03	1054x9
PC600x600	1000	295x570	100	0-35	12-18	45	2.14	1315x8
PC800x600	1000	350x570	100	0-45	20-25	55	2.45	1515x2
PC800x800	1000	350x850	100	0-45	35-45	55	3.05	1515x2